
E-vitamiini 12 mg
α-TE

75 µg

 100 %  

Tämän asiakirjan tiedot koskevat Suomessa myytävää tuotetta.
© 2024 Herbalife Europe Limited. Kaikki oikeudet pidätetään. 

KESKEISET HYÖDYT JA OMINAISUUDET

Sisältää CoQ10:tä, joka on ratkaisevan tärkeä

energiantuotannolle, erityisesti sydämessä

Sisältää runsaasti E-vitamiinia, joka edistää

solujen suojaamista hapettumisstressiltä

Sisältää runsaasti K-vitamiinia, joka edistää

normaalia veren hyytymistä ja luiden pysymistä

normaalina

Herkullinen Cherry Crush -maku

Sokeriton

Gluteeniton

Sisältää luonnollisia väri- ja makuaineita

Koentsyymi Q10 on tärkeä osa luonnollista immuunijärjestelmäämme, mutta sillä on muitakin tehtäviä: sillä on tärkeä rooli
energiantuotannossa niin sydämessä kuin koko kehossammekin. Se edistää solujen suojaamista hapettumisstressiltä, veren
normaalia hyytymistä ja luiden pysymistä normaaleina.

KÄYTTÖ 

Ota yksi pureskeltava hyytelötabletti päivässä. 

Käytä tätä tuotetta osana tasapainoista ja monipuolista

ruokavaliota ja terveellisiä ja aktiivisia elämäntapoja.

SKU: 378K 

Ainesosat: Auringonkukkaöljy, makeutusaine (ksylitoli), vesi, makeutusaine (sorbitoli), koentsyymi Q10 (ubikinoni), gelatiini,

happamuudensäätöaine (trinatriumsitraatti), E-vitamiini (d-alfa-tokoferoli), luontainen aromi, happamuudensäätöaine (omenahappo),
K2-vitamiini (menakinoni), väriaine (paprikauute), makeutusaine (steviakasvista valmistetut stevioliglykosidit),

Annoskoko: 1 pureskeltava hyytelötabletti

Pakkauksen annosmäärä: 30

Per 1 
tbl

% RI*

HUOMAA: Älä ylitä suositeltua vuorokausiannosta. Ravintolisien
tarkoituksena on täydentää ruokavaliota, eikä niitä tule käyttää korvaamaan
monipuolista ruokavaliota ja terveellisiä elämäntapoja. Säilytettävä lasten
ulottumattomissa. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

VITAMIINIT

* Päivittäisen saannin vertailuarvo

 100 mg

Ravintosisältö

1 E-vitamiini edistää solujen suojaamista hapettumisstressiltä
2 K-vitamiini edistää veren normaalia hyytymistä ja luiden pysymistä normaaleina.

Nauti hyvinvoinnista: Herkullista + ravitsevaa!

HERBALIFE GELS - CoQ10VITA

K-vitamiini

MUUT AINESOSAT
Koentsyymi Q10

 100 %  
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